ร้องเรียน
หากผลิตภัณฑ์ที่ซื้อไม่เป็นไปตามความคาดหวังของลูกค้าหรือลูกค้าสังเกตเห็นข้อบกพร่องใดๆ ในผลิตภัณฑ์
ลูกค้าสามารถใช้สิทธิ์ในการร้องเรียนได้ภายใน 14 วันนับจากวันที่ได้รับสินค้า
หากต้องการเริ่มกระบวนการร้องเรียน โปรดติดต่อเราโดยใช้ที่อยู่อีเมล support@dev.nanobrow.pl.

การคืนเงินและการชำระเงินเกินจำนวน
ตามพระราชบัญญัติว่าด้วย สิทธิผู้บริโภค ลงวันที่ 30 พฤษภาคม พ.ศ. 2557 (Dz.U. 2014 r. poz. 827 ze
zm.) ผู้บริโภคที่ได้ทำสัญญาที่เกิดโดยระยะทาง อาจถอนตัวออกจากข้อตกลงนี้ภายใน 14
วันตามวันปฏิทินโดยไม่ต้องให้เหตุผลใด ๆ หรือเสียค่าใช้จ่ายใด ๆ ยกเว้นค่าใช้จ่ายในการจัดส่งสินค้าคืน